
Okresní soud v Děčíně 
405 97 Děčín I, Masarykovo nám. 1 
 
Spr 737/2020 
 

Dodatek č. 14 
k rozvrhu práce pro rok 2020 

 
Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 13. 12. 2019 (Spr 1062/2019) ve znění dodatku č. 
1 - 13 a opatření 1 až 4 se s účinností od 18. 8. 2020 mění následovně: 

1) V bodu 2.4. správkyně budovy a rozpočtářka se mění zástup z Ivany Vokounové na 
Martinu Zachariášovou a v bodu 2.5. se u hospodářky uvádí další zástup Martina 
Zachariášová. 

2) V bodu 2.11. se u lustrací CEO doplňuje za slovo opatrovnických: „a věcech zapisovaných 
do rejstříku Rod“. 

3) V bodu 3.1. odst. 26 se doplňuje. Soudkyně Mgr. Hana Leitmannová od 12. 8. 2020 čerpá 
mateřskou dovolenou.   

4) V bodu 3.1. se doplňují odstavce 33 a 34, které zní: 

Ze soudního oddělení 22 soudce JUDr. Jaroslava Valenty se přidělují k vyřízení soudci Mgr. 
Petrovi Volfovi spisy uvedené v příloze dodatku č. 14 rozvrhu práce, s ohledem na 
plánovanou dlouhodobou nepřítomnost soudce z důvodu dočasného přidělení 
k Evropskému soudu pro lidská práva a nutnost zabezpečit plynulost vyřizování 
opatrovnické agendy.  

Ze soudního oddělení 7 soudkyně Mgr. Hany Leitmannové se přidělují k vyřízení soudci 
Mgr. Petrovi Volfovi spisy uvedené v příloze dodatku č. 14 rozvrhu práce, s ohledem na 
plánovanou dlouhodobou nepřítomnost soudce z důvodu čerpání mateřské dovolené a 
nutnost zabezpečit plynulost vyřizování opatrovnické agendy.  

5) V bodu 3.3.7. u Lucie Marešové se doplňuje: - vede rejstřík soudního oddělení 24 T a 24 Nt. 

6) V bodu 3.4.4. se u Vendulky Kajzrové doplňuje 26 EC, 26 C a 126 C (25 %)  

7) V bodu 3.4.4.  se u Mgr. Štěpánky Holé vypouští 26 EC a namísto toho se uvádí 15 EC a 
22 EC, vypouští se 26 C a namísto toho se uvádí 15 C a 22 C, vypouští se 126 C (25%) a 
namísto toho se uvádí 115 C (100 %) a 122 C (100 % - nápad zastaven) a doplňuje se:  

- vyřizuje agendu EPR řešitelský tým 10 (elektronické platební rozkazy přidělované 
systémem CEPR) – nápad zastaven 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 126 C (25 %) 
napadlých do 17. 8. 2020 

- vykonává činnosti v řízení o evropských platebních rozkazech soudnímu oddělení 
22 EvC (100 %),  

- vyřizuje agendu 45 Nc – nesoudcovské oddíly (nápad zastaven) 

8) V bodu 3.4.4. se zcela vypouští Martina Zachariášová a náplň činnosti. V bodu 3.6.2. se 
Martině Zachariášové zastavuje nápad.  

Děčín 12. srpna 2020 
 
Mgr. Diana Fujdiak 
předsedkyně okresního soudu 


